5
annis hominis per eos adquisitis possessionis gausis iurisdictione tabernis
natoribus nec non nobilitatis specialiter nobilitate dicitur Kopagevski
Lunio Arxer existens simul nobilitate honesto Martino Kopage
totam substantiam & suppellectilem domesticam emolumentis nobilitatis
Lunio rippis annis fundis per eum antiquitus possessis gausis pmissa
inter fundos & gratias prediales Societatis & nobilitatis Jakon
ostich consuetudine obedientia curata gausa & generaliter cum
dicorum bonorum omnium utilitatibus fructibus redditibus ac
presentis omnium iure suo dominio proprietate iurisdictione ac iuribus
in nihil aliis ex eisdem bonis nec suis fructibus seu aliis iuribus
unde sed sunt eadem in suis limitibus & gratiis in longum
ac infra circumscripta nunc & ab antiquo extinguitur &
dem sola tenet habuit & possidebat & Guoro Martino Jac
certa summa pecunia obligaverat quam eidem Magnifico
Bransced regere presentis inscriptionis eximere & in sua
vindicare concebit perpetuis temporibus pura mea sincera
occuli donatione accepta reali & effectiva ac sufficienti
ratione remunerationis dedit donavit irrevocabiliter &
se inscripsit & eidem Magnifico Lesniasolskiam obtingit
admittit realem iurisdictionem cum actu ac pacifica possessione per
Regni Glem & Nobilitatis duos acceptandum Submittendo se omni
tribus de omnibus bonis memoratis donataris & eorum posteris
sione omnium ab omni impedimento iudicio gubernari personarum
iurisdictionem & remissionem cuiusvis sexus status & conditionis sui
sterminum per & ultra omnes prescriptiones tam tunc defendere evin
ere & tenere intercedere pacifice & alia tam per se quam per quos
submittens & subordinatas personas non iniuriare nec bona
bonis omnibus iuribus iurisdictionibus quibusvis prioribus & post
ribus debitorum admittit tam tunc per tunc processibus ex tunc
supra iuribus & libera facere atque ea sex aliquam eorum partem
tunc sub damnis tunc simpliciter verbo atque corporali iuramento
tunc & dicendis in defectum evincionis seu preiudicis possessionis
tunc succumbendis Pro quibus quidem damnis tunc subscriptis
tunc eadem ipsa recognoscens ex iustitia memoratis Magnifico
Lesniasolskiam coniungam sine illorum succum ad officio p[ro]p[ri]o
Bransced citata ex tunc sine eius iure citati existentes Ex tunc coram eodem
officio in primo citationis termino tanquam peremptorio perempto
procedere responderi & pro damnis fructibus ac citatis omnibus ad officio
procedendo satisfactorie ac omne iudicium patri tunc tunc iudicium
procedatur Eodem termino peremptorio & alios de causa tunc tunc
per peremptorios verum vel simpliciter infirmitatis ratione pro maiore
iurisdictione succum tanta extrahitur mala positione iurisdictione
ac ignorantia citati processum in communem oblati iurisdictione
interregno absentia Regis a Regno incursu hostium infirmitas
ratione & expeditione generali bellis tunc tunc tunc tunc

generali vel particulari et alijs quibusvis dilationibus ac legalibus imp
dimentis etiam de jure concessionibus non differendo imo etiam a
ac eorum prosequendo alijz generaliter etiam iuris beneficiis et defensis
se et suis iuris in abstinendo et abrenunciando.

SZYSKONSKI

Debitum

Coram offi et Aois primibus Curiae Capitani Branscau atqz Guro Christopho
Nischiodenski per magnificam Franciscum Johannem Lesnowolski Braci
Capitanei in locum offi sui quo ad eum admodum attinet subdelegato pte comparati
idem magnificus Franciscus Joannes Lesnowolski Branscau Capitaneus
ac Magnifica Anna Sapiezanka Lesnowolska eius Magnifici Capitanei
Branscau consors legitima cum eius marito sui vti tutoris coniugalis personali
assistencia et consensu praestititum sacri mentis et corpore extirpatum ac
libere verbisqz perexpresitis recognovissent Quia Magnificis Martino Syn
skowski et Bonora Sapiezanka coniugibus ac illorum legitimis succor
tenentur sumta debiti summam octiduum milium florennum et mox
pacta in Regno curantis Quam quidem summam idem Magnifici Lesnowol
ski coniuges memoratis Magnificis Szyskondkiem coniugibus sine illor
succoribus de omnibus in genere et singulis in specie bonis suis immobilibus et immo
bilibus potentatem suam ad id de eisdem bonis mercando submittunt ac present
bunt hinc pro Festo Nativitatis Sancti Joannis Baptiste in Anno milium
Sexcentis quingagesimo secundo pro futuro pronta pecunia reddere et
Realiter ac infra pro reddendo sub iudicio simili aliam octiduum
pactum florennum pilla inde pro solutionis pro tempore paxo ad solvendo
promissibiliter succumbendo. Pro quo quidem iudicio ac summa essentiali
insimul iurata idem ipsi Magnifici Lesnowolskie coniuges ex instrumta
mencoribus Szyskondkiem coniugum sine illor succoribus ad quodvis iudic
sine officium Regni Curiae cuilibet Palatinatus Terrae et Duce
mus etiam Tribunal Regni cuiusvis subrelii citati cum suis succor
existentes Et tunc a foro proprio et iurisdicte competenti reddendo illi
vero foro et iurisdicte in qua citati fuerint sine succoribus illor citabuntur
quo ad respondendum et inscriptioni praeterea eius contentis in hoc satis
faciendum cum bonis et succoribus suis subijciendo in primo citationis termino
tandem peremptorio peremptorie stare debent respondere et pro
summa essentiali ac iudicio succoribus ab offi sine iudicio illa non reddendo
satisfacere ac omne iudicatum pati debentur illorumqz succores
debentur Tandem terminum primum peremptorium et alios omnes
causa eisdem terminis semper peremptorios vere vel simpliciter infirmitatibz
adione pro maiori minoremitate succoribus tarda extinctione nisi positione
inordinata scriptione ac ignorantia citatis processibus in contumacia obedi
juratoria evasione interregno absentia Regis a Regno litoris prosum ex
peditione bellica inausu hostium in fine Regni convensere gual vel pax
niculor legatione infra vel extra Regem introducere a quid pax vel pax
ruptione et alijs quibusvis dilationibus ac legalibus impedimentis etiam de iure
concessionibus non differendo imo his etiam a pax vel pax ac eorum prosequendo
alijz generaliter etiam iuris beneficiis et defensis se et suos iuris in abstinendo